Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 5066/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal a limpeza e roçagem de viela que fica na rua Mogi-mirim, ao lado do nº 988, do bairro Jd. Das Laranjeiras.

[bookmark: _GoBack]
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a limpeza e roçagem de viela que fica na rua Mogi-mirim, ao lado do nº 988, do bairro Jd. Das Laranjeiras, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes e, conforme visita realizada “in loco”, pode constatar a necessidade de manutenção na referida viela que fica no final da rua mogi-mirim, ao lado do nº 988 do bairro Jd. Das Laranjeiras, esta viela da acesso a rua principal do bairro e também ao maior supermercado. É importante ressaltar que a acumulo de lixo, e por este motivo esta aparecendo nas casas dos moradores muito mosquito e outros insetos peçonhentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de dezembro de 2.015.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador Líder da Bancada PT-

279d4889-cbbe-4805-9c4e-615e1b9a5b27.png
PROTOCOLO 10528/2015 - 11/12/2015 15:59

image1.jpeg

image2.jpeg